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Umowy z beneficjentami w Suchaniu podpisał Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz podpisał dziś (28.06.br.) kolejne cztery umowy
na dofinansowanie inwestycji na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego Pomorza Zachodniego. Wsparcie,
w wysokości prawie 1,6 miliona złotych, pochodzi ze środków Programu Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Uroczystość odbyła się w Gminnym Domu Kultury w Suchaniu. Dofinansowaniem zostaną objęte działania 321 „Podstawowe
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” związane z gospodarką odpadami, gospodarką wodno-ściekową oraz gospodarką
wodno-kanalizacyjną. 

Umowy na wsparcie realizacji zadań podpisały trzy gminy powiatu stargardzkiego: Dobrzany, Suchań i Marianowo oraz jedna
gmina powiatu łobeskiego Węgorzyno. 

1/ Gmina Dobrzany – 200 000 PLN na pierwszy etap budowy systemu segregacji odpadów komunalnych w gminie poprzez
zakup pojemników na odpady
2/ Gmina Suchań – blisko 145 000 PLN na zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych wraz z utworzeniem
gminnego punktu zbiórki odpadów
3/ Gmina Marianowo – ponad 206 000 PLN na modernizację gminnej sieci wodociągowej
4/ Gmina Węgorzyno – prawie 1 020 000 PLN na budowę sieci wodociągowo-przesyłowej w północno-wschodniej części
gminy: Runowo-Kraśnik i Lesięcin-Gardno

- Podpisane umowy z 4 beneficjentami to ten moment i fragment rzeczywistości, który należy określić mianem ważny. Nowe
inwestycje w gminach dwóch powiatów: stargardzkiego i łobeskiego pozwolą wypracować nową jakość życia ich mieszkańców i
budować lepsze perspektywy – powiedział Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Łączna wartość realizowanych czterech projektów wyniesie prawie 2 630 000 PLN, z czego dofinansowanie ze środków
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 to kwota prawie 1 600 000 PLN. 

Kolejne podpisanie umów zaplanowano na najbliższy poniedziałek (01.07.br.) w Koszalinie.
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